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ANEXO A 

SOLICITUD DE ASIGNACIÓN DE TRABAJO FIN DE MÁSTER 

Curso:  20  /  20

Estudiante: 

D.N.I.: Teléfono: 

Correo 
electrónico: 

Línea/tema de 
investigación y 
Título del TFM: 

Tutor/a: 

En el caso de NO ASIGNACIÓN del trabajo elegido, seleccione con su orden de preferencia 
otros trabajos de los propuestos en el listado publicado: 

Orden Título 

1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

Fecha: __________________ 

El/la estudiante, 

Fdo.: …………………………………….……… 

(Enviar a: master.minas@uclm.es) 
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